Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No 04 DE 02 DE JANEIRO DE 2012
(NOMEIA COMISSÃO PARA RECEBIMENTO PROVISÓRIO E DEFINITIVO DOS OBJETOS

PROVENIENTES DE LICITAÇÕES REFERENTES AO EXERCÍCIO DE 2012)

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO,
Prefeito Municipal da Estância Climática de•
Analândia, usando de suas atribuições legais

CONSIDERANDO o disposto no artigo 15, § 80  da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações (Lei de Licitações e
Contratos)

RESOLVE:

ARTIGO 10  - NOMEAR, a partir desta data, os servidores
públicos municipais NELSON DE BRITO JUNIOR, DANILO
BARBOSA DE BRITO e PAULO SILVA GUIMARÃES para o
recebimento, em caráter provisório e após definitivo dos
objetos provenientes de Licitações referente ao exercício de
2012 em atendimento ao disposto no parágrafo 80, do artigo
15 da Lei de Licitações e Contratos no 8666/93 e suas
posteriores alterações.

ARTIGO 20  - A presente portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Çlimática de Analândia, 02 de
janeiro de 2012.

LUIZ ANTONIO APA IDO GARBUIO
PREFEITO MUdIICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Analândia em 02 de 	eiro de 2012.

LUIZ ANTONIO APA IDO GARBUIO
PREFEITO MU ICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3666-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001